

2015 -12- 02

Akt 0 dnr 3

Överförmyndarnämnden Värmdö-Vaxholm

Ansökan verksamhetsbidrag för år 2016. 2 x 5000:- = 10.000:- plusgiro 7 20 07-8.

GMF är den största godmansföreningen i landet och initierades av Stockholms stad på 80-talet då behovet av utbildning av ställföreträdare uppmärksammades på allvar. Staden bidrar alltsedan dess årligen med ekonomiska verksamhetsmedel för att kunna avlasta den egna tillsynsmyndigheten främst när det gäller den viktiga utbildningen.

Väl utbildade och nätverkande ställföreträdare är inte de som ställer till bekymmer för tillsynen däremot de som på bräcklig kunskapsgrund försöker att utföra sitt uppdrag.

Föreningen som framgår av namnet fungerat som utbytes- och kunskapskälla för flera tusen ställföreträdare inte endast verksamma i Stockholms stad utan även inom länet. Det är inte ovanligt att ställföreträdare/medlemmar har uppdrag för två eller fler kommuner.

Föreningen har ca 400 betalande medlemmar idag men har ett stort tryck från icke medlemmar som får råd och stöd i sitt uppdrag. Det har varit praktiskt svårt att bedriva medlemskoll i alla kontakter med ställföreträdare då den ideellt arbetande föreningen ej har de resurserna. GMF har av tradition och ansvar bidragit till att göra sitt för att inte stänga ute ställföreträdare och noviser, medlem eller ej, utan även hjälpt dem åtminstone initialt. Samhällsnyttan i första hand har gällt.

GMF stödjer och uppmuntrar nätverksbildande och lokala föreningar. Ibland har det gått bra och i andra fall så har medlemmar återkommit in i föreningen då det visat sig att hålla igång en ideell förening/nätverk kräver en hel del långsiktighet och arbete.

Ensamkommande flyktingbarn är en sektor som för GMF har inneburit att vi satsat på kompetens och stöd. Inget tyder på att behovet kommer att minska.

På vår hemsida www.gmfstockholm.se så kan man ta del av mer information om föreningen och inom kort så läggs schemat ut som täcker in de fasta planerade utbildningstillfällena för vårterminen 2016 vilket ger en viss överblick av verksamheten.

Stockholms län 20151129



Clarence Örhammar, ordf. GMF. 0708- 16 88 85